



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2012

№ 3438-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 16.03.2011 года № 579-НПА
«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Сохранение
и развитие культуры и искусства
Уссурийского городского округа
на период 2011-2013 годы»

Во исполнение решения Думы Уссурийского городского округа от 28.06.2011 № 418 «Об утверждении Перечня наказов избирателей Уссурийского городского округа» и распоряжения администрации Уссурийского городского округа от 23.05.2012 № 102 «Об утверждении Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2012 год» ,в связи со строительством пристройки Дома культуры с.Новоникольск, с целью приведения постановления администрации Уссурийского городского округа от 16 марта 2011 года № 579-НПА «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Уссурийского городского округа на период 2011-2013 годы» в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к ведомственной целевой программе «Система мероприятий ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Уссурийского городского округа на период 2011-2013 годы» следующие изменения:

а) пункт 36 читать в следующей редакции

36	Оснащение сельских домов культуры (технические средства, оборудование, мебель)	1869,99	469,99	700	700	мест- ный бюд- жет	Еже Год но	Управле- ние куль- туры, МУК ЦКС
----	--	---------	--------	-----	-----	-----------------------------	------------------	--

б) дополнить пунктом 41 в следующего содержания

41	Реконструкция здания клуба в с.Новоникольск .	8256,6		673,1	7583,5	местный бюджет	2012- 2013	Управление культуры, учреждения культуры и искусства
----	---	--------	--	-------	--------	-------------------	---------------	--

в) в пункт «Итого по разделу 8»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «40730,49» заменить цифрами «48987,09»;

в столбце «2012» цифры «17766,67» заменить цифрами «18439,77»;

в столбце «2013» цифры «11543,9» заменить цифрами «19127,40»:

г) в пункт «Всего по Программе»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «86043,9» заменить цифрами «94300,5»;

в столбце «2012» цифры «32495» заменить цифрами «33168,1»;

в столбце «2013» цифры «26778,9» заменить цифрами «34362,4»;

2.Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа-
глава администрации Уссурийского
городского округа

С.П.Рудица